[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.04.2022 г.  № 16-рг

с. Яжелбицы

О списании муниципального имущества
и об исключение его из реестра
муниципального имущества

и казны Яжелбицкого сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением совета депутатов Яжелбицкого сельского поселения от 29.05.2020 № 224 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Яжелбицкого сельского поселения», уставом Яжелбицкого сельского поселения
1. В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать муниципальное имущество согласно приложению.

2. Внести необходимые изменения в бухгалтерский учет по списанию непригодного муниципального имущества.

3. Исключить из реестра муниципального имущества и казны Яжелбицкого сельского поселения имущество согласно приложению.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Яжелбицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Яжелбицкого сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                    А.И. Иванов
Приложение

 к распоряжению администрации

Яжелбицкого сельского поселения

     от 05.04.2022 № 16-рг

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, исключенного из реестра муниципального имущества и казны Яжелбицкого сельского поселения

	Наименование

движимого

имущества
	Сведения  о балансовой стоимости  движимого

имущества и начисленной

амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на  движимое имущество
	Реквизиты документов- оснований

возникновения (прекращения)

права муниципальной

собственности на  движимое  имущество
	Сведения о правооблада

теле муниципального

движимого

имущества
	Сведения об  установленных в отношении муниципального

движимого имущества,

ограничениях ( обременениях)

с указанием основания и

 даты их возникновения и  прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	001
	Комплект электронно-вычислительной техники
	36039,00 (36039,0 0)
	01.09.2008
	Распоряжение

№213-рз
	Яжелбицкое сельское

поселение
	отсутствуют

	002
	КомпьютерSAMSUNG Sync Master 753D FX
	10000,00 (10000,00)
	01.09.2008
	Распоряжение

№213-рз
	Яжелбицкое сельское

поселение
	отсутствуют

	003
	Музыкальный центр
	5705,00 (5705,00)
	01.09.2008
	Распоряжение

№213-рз
	Яжелбицкое сельское

поселение
	отсутствуют

	004
	Трактор МТЗ-82
	33785,00 (33785,00)
	01.09.2008
	Распоряжение

№213-рз
	Яжелбицкое сельское

поселение
	отсутствуют

	005
	Системный блок AMD Semp
Ron 145
	10629.00 (10629.00)
	17.12.2012
	счет  №525 от 17.12.2012
	Яжелбицкое сельское

поселение
	отсутствуют

	006
	МФ устройство SAMSUNG
	6199.00 (6199.00)
	14.09.2012
	товарный чек

 от 14.09.2012
	Яжелбицкое сельское

поселение
	отсутствуют

	007
	Системный блок  AMD Sempron 145
	9950,00( 9950,00)
	23.05.2013
	накладная 202

от 23.05.2013
	Яжелбицкое сельское

поселение
	 отсутствуют

	008
	МФ устройство Canoni-SENSYS MF-3010
	6090.00 (6090.00)
	03.10.2013
	накладная 337

от 03.10.2013
	Яжелбицкое сельское

поселение
	 отсутствуют

	009
	Компьютер в сборе Intel Celeron G1840
	31222.00 (31222.00)
	26.11.2014
	Договор № 101-Т
поставку оргтехники
	Яжелбицкое сельское

поселение
	 отсутствуют

	010
	Блок бесперебойного питания (1 шт)
	2740.00 (2740.00)
	 26.11.2014
	Счет №379 от 26.11.2014
	Яжелбицкое сельское

поселение
	 отсутствуют

	011
	Фотоаппарат Sony Cyber-shot DSC-W810
	5790.00(5790.00)
	15.04.2016
	Товарный чек №б/н от 15.04.2016
	Яжелбицкое сельское

поселение
	 отсутствуют

	112
	Радиотелефон PHILIPS SE 1751
	1 620,00(1620)
	11.04.2011

	Яжелбицкое сельское

поселение
	 отсутствуют